

WW-Investering ApS

c/o RSMplus P/S

Ellebjergvej 52,2

2450 København SV

CVR-nr. 28 10 69 63

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 27/4 2016

Ebbe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WW-Investering ApS c/o RSMplus P/S Ellebjergvej 52,2 2450 København SV CVR-nr.: 28 10 69 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: København
Direktion	Ebbe Nielsen
Revision	RMS plus statsautoriserede revisorer Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er beskæftigelse med projekter, nyopførelser og reovering indenfor byggebranchen, samt besidde kapitalandele i andre selskaber. Aktiviteterne har foregået i Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 9.176.949, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 11.192.255.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for år 2016

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		5.021.675	5.906.105
Administrationsomkostninger		<u>-426.810</u>	<u>-1.589.226</u>
Resultat af ordinær primær drift		4.594.865	4.316.879
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>-2.850.000</u>
Resultat før finansielle poster		4.594.865	1.466.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.768.995	-1.312.529
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.574.462	-618.221
Finansielle indtægter	1	292.874	698.288
Finansielle omkostninger	2	<u>-54.247</u>	<u>-76.095</u>
Resultat før skat		9.176.949	158.322
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>9.176.949</u>	<u>158.322</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført overskud		<u>8.976.949</u>	<u>158.322</u>
		<u>9.176.949</u>	<u>158.322</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		7.900.000	7.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>14.270</u>
		<u>7.900.000</u>	<u>7.914.270</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.900.000</u>	<u>7.914.270</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.820	205.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.427.478	12.231.705
Andre tilgodehavender		191.076	386.001
Periodeafgrænsningsposter		<u>67.969</u>	<u>0</u>
		<u>4.826.343</u>	<u>12.823.052</u>
Likvide beholdninger		<u>3.107.394</u>	<u>4.341.379</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.933.737</u>	<u>17.164.431</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>15.833.737</u></u>	<u><u>25.078.701</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.867.255	1.890.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital i alt		11.192.255	2.015.308
HENSÆTTELSER			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.541.688	4.310.678
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.574.462
Hensatte forpligtelser i alt		2.541.688	6.885.140
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.217.966	8.911.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.192	4.682.219
Anden gæld		721.278	2.487.358
Periodeafgrænsningsposter		106.358	97.088
		2.099.794	16.178.253
Gældsforpligtelser i alt		2.099.794	16.178.253
PASSIVER I ALT		15.833.737	25.078.701
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsregnskabet

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	274.839	560.977
Andre finansielle indtægter	<u>18.035</u>	<u>137.311</u>
	<u>292.874</u>	<u>698.288</u>

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>54.247</u>	<u>76.095</u>
	<u>54.247</u>	<u>76.095</u>

3 Skat af årets resultat

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E/S af 1. december 2005	København	100%	<u>-2.541.683</u>	<u>1.768.995</u>
			<u>-2.541.683</u>	<u>1.847.603</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E/S Sandbækvej ApS	Rødovre	0%	0	2.541.683

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	1.890.306	0	2.015.306
Årets resultat	0	8.976.949	200.000	9.176.949
Egenkapital 31. december	125.000	10.867.255	200.000	11.192.255

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 tkr. pr. 31. december 2015.